
15 TEMMUZ

PARA İLE SATILMAZ



Değerli Öğretmenlerim, Sevgili Öğrenciler!

Şu anda, burada, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü için toplanmış bulunmaktayız.

Hatırlanacağı üzere, okulumuz kapalıyken ve bizler yaz tatilindeyken, 15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi,

demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş,

milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakar millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı.

Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı.

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih

yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. Artık her

yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını

gelecek nesillere aktaracağız.

15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm fertleriyle tek yürek

olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe

girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme

konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. 

Milletimiz, o gece, tıpkı 717 yıl önce Söğüt’te, 563 yıl önce İstanbul’da olduğu gibi, Anadolu topraklarını istikbali

olarak gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara karşı

Çanakkale’de, Dumlupınar’da ne cevap vermişse, 15 Temmuz’da da aynı cevabı vermiştir.

Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi harekete geçen hainler,

ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi milletimize,

Meclisimize, demokrasimize, Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza karşı yapılmıştır.

Ordumuz ve Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir. 

Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir. Bu güzel ülke,

artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. Şairin dediği gibi: 

“Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır. 

 Külümüzden yükselen duman bizden yanadır. 

 Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır.

Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.”

  15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize acil şifalar diliyoruz. 15 Temmuz

Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun!
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 RESİMLER

Günce Nuran
ATILGAN

Kıvanç SERİN 

Nehir BATUR 



 ŞİİR
Türk milleti nasıl  yürekli ki

Ölüm bile korkutmadı bu milleti
Seninle gururlandı Boğaz Köprüsü

Yeniden söylendi Çanakkale Türküsü
 

Sanmayın ki sizden korktuk
81 milyon tek yürek olduk

Duyar duymaz sokaklara çıktık
Düşman şaşırdı, çaresizdi artık

 
Yerde bir adam gördüm, yaralı

Kanı en asil kan, kıpkırmızı
İşte Türk'ün şanlı kahramanlığı

Yıllarca dilden dile anlatıldı
 

Zalim yürekli terörist
Bu vatan sana dar

Ömer Halisdemir gibi 
Kahramanlarımız var

 
Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne

Bak adını yazdık kalbimizdeki yere
Şehitler ölmez, ölümsüzdür her biri

Bil ki mahşere kadar kalbimizdedir yeri.
 

Biz millet, biz Türkiye!
Biz ölürüz vatan yaşasın diye

O günden sonra durmak yok bizlere
Ereceğiz daha güzel günlere

 

Arda AKCAN 




